
N. MANDATO DATA  IMPORTO ARTICOLO CREDITORE
CAP. DPR 

97/2003
DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO

649 31/03/2022 19.253,92€        2.02.01.09.011/AO DOMUS S.R.L. 2.1.1.010
2.1.1.010) Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed 

immobiliari - approfondimento fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

648 31/03/2022 3.641,70€          1.10.04.99.999/AC
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.3.150  Altri premi di assicurazione n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

647 31/03/2022 4.241,18€          1.03.01.02.001/AO Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Olbia) USCITE CORRENTI

647 31/03/2022 235,06€             1.03.01.02.999O Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.100  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Olbia) USCITE CORRENTI

647 31/03/2022 789,40€             1.03.01.02.006O Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.100  Materiale informatico (Olbia) USCITE CORRENTI

646 31/03/2022 21.494,33€        1.03.02.19.004O FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120
 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

645 31/03/2022 565,43€             1.03.02.07.004O
KYOCERA Document Solutions Italia 

S.p.A.
1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

644 31/03/2022 24,29€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

643 31/03/2022 14,10€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

642 31/03/2022 271,85€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

641 31/03/2022 278,00€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

640 31/03/2022 2.311,72€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

639 31/03/2022 5.750,90€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

638 31/03/2022 2.806,47€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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637 31/03/2022 370,20€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

636 31/03/2022 1,97€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

635 31/03/2022 2,30€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

634 31/03/2022 839,51€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

633 31/03/2022 414,57€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

632 31/03/2022 53,23€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

631 31/03/2022 341,82€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

630 31/03/2022 379,26€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

629 31/03/2022 615,82€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

628 31/03/2022 341,63€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

627 31/03/2022 744,00€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

626 31/03/2022 0,94€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

625 31/03/2022 681,68€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

624 31/03/2022 1.199,27€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

623 31/03/2022 68,76€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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622 31/03/2022 5.205,61€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

621 31/03/2022 11,10€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

620 31/03/2022 17,72€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

619 31/03/2022 19,08€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

618 31/03/2022 8,59€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

617 31/03/2022 12,72€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

616 31/03/2022 15,31€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

615 31/03/2022 0,97€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

614 31/03/2022 27,72€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

613 31/03/2022 26,83€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

612 31/03/2022 11,02€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

611 31/03/2022 26,18€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

610 31/03/2022 80,00€               1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

609 31/03/2022 40,00€               1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

608 31/03/2022 210,00€             1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI
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607 31/03/2022 58.797,84€        1.03.02.13.006/AC GRUPPO F.LLI BUSIA SRL 1.2.1.030
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

manutenzioni parti comuni in ambito portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

606 31/03/2022 3.544,10€          1.03.02.09.012C GEOTEST S.R.L. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

605 31/03/2022 445,30€             1.03.02.09.004/BC
M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI 

SRLS
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

604 31/03/2022 761,28€             1.03.02.09.008/AC
M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI 

SRLS
1.1.3.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall`Ente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

603 31/03/2022 390,40€             1.03.02.09.004/BC
M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI 

SRLS
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

602 31/03/2022 4.992,00€          2.02.03.06.001/AC FEDERICO LEGGIERI 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

592 29/03/2022 47.632,91€        1.03.02.05.004/BC A2A Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

591 29/03/2022 2.281,40€          1.03.02.09.004/BC Tes Garden srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

590 29/03/2022 17,67€               1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

589 29/03/2022 195,20€             2.02.03.06.001/AC CRESCI SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

588 29/03/2022 1.268,80€          1.03.02.09.008/AC
M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI 

SRLS
1.1.3.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall`Ente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

587 28/03/2022 7.060,62€          1.03.02.05.004/BC
PORTO INDUSTRIALE CAGLIARI SRL IN 

LIQUIDAZIONE
1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

583 28/03/2022 7.500,00€          1.03.02.02.005/AC
ASSOPORTI - ASSOCIAZIONE PORTI 

ITALIANI
1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

581 28/03/2022 1.500,60€          1.03.02.09.008/AC
Impresa Edile Artigiana ZEDDA 

GIOVANNI
1.1.3.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall`Ente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

580 28/03/2022 1.268,80€          2.02.03.06.001/AC Anti Corrosione Sulcis srl 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE
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579 28/03/2022 59.091,92€        2.02.01.09.002C
Impresa Edile Artigiana ZEDDA 

GIOVANNI
2.1.1.030  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

578 28/03/2022 15.340,00€        1.03.02.09.012C Col Sub società cooperativa 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

577 28/03/2022 27.238,07€        2.02.03.06.001/AC Ocram Costruzioni Srl 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

576 28/03/2022 436,31€             1.03.02.07.004C
KYOCERA Document Solutions Italia 

S.p.A.
1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI

575 28/03/2022 2.074,00€          1.03.02.09.004/BC FER.MET S.r.l. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

574 24/03/2022 136.138,10€      2.02.03.06.001/BO I.E.M. DI PIRAS PIER PAOLO  C SNC 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

573 24/03/2022 112.546,89€      2.02.03.06.001/BO I.E.M. DI PIRAS PIER PAOLO  C SNC 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

572 24/03/2022 84.913,79€        2.02.03.06.001/BO I.E.M. DI PIRAS PIER PAOLO  C SNC 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

571 24/03/2022 166.391,01€      2.02.03.06.001/BO GE.CO.MAR. S.R.L. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

570 24/03/2022 137.557,31€      2.02.03.06.001/BO GE.CO.MAR. S.R.L. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

569 24/03/2022 103.783,52€      2.02.03.06.001/BO GE.CO.MAR. S.R.L. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

568 24/03/2022 26.000,00€        2.02.01.09.011/AO SALES SPA 2.1.1.010
 Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari - 

approfondimento fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

567 24/03/2022 4.831,20€          1.03.02.09.008/BO KINEO ENERGY E FACILITY S.R.L. 1.1.3.030
 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

566 24/03/2022 1.401,31€          1.03.02.09.001/BO GERMAN CAR S.R.L. 1.1.3.011

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso 

civile, di sicurezza e ordine pubblico -  autocarri non soggetti al 

contenimento art.6 c.14 DL 78/2010 (Olbia)

USCITE CORRENTI

565 24/03/2022 126,72€             1.03.02.13.999/EO A. Manzoni & C. S.p.A. 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Olbia) USCITE CORRENTI
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564 23/03/2022 22.155,20€        2.02.01.09.011C Ocean Sub di Sanna Giuseppe 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

563 23/03/2022 1.622,60€          2.02.03.06.001/AC SULCITANA S.A.S. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

562 23/03/2022 6.654,23€          1.03.02.09.004/BC Anti Corrosione Sulcis srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

561 23/03/2022 1.708,00€          2.02.03.06.001/AC A.S.TRASPORTI SRL unipersonale 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

560 23/03/2022 274,50€             1.03.02.09.012C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

560 23/03/2022 683,20€             1.03.02.09.008/AC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
1.1.3.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall`Ente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

560 23/03/2022 244,00€             1.03.02.09.008/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
1.2.1.030

 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

559 23/03/2022 3.007,20€          1.03.02.09.004/BC ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

558 23/03/2022 3.568,80€          1.03.02.09.004/BC ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

555 22/03/2022 2.101,35€          1.03.01.02.006C ECO LASER INFORMATICA SRL 1.1.3.100  Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI

554 22/03/2022 2.045,28€          1.03.01.02.001C Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

553 18/03/2022 1.470,00€          1.03.02.13.002/BO CANTARA DISINFESTAZIONE S.R.L. 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

552 18/03/2022 57,34€               1.03.02.05.001/AO TISCALI ITALIA SRL 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

551 18/03/2022 2.684,00€          2.02.01.05.999O Terranoa Service S.r.l. 2.1.2.010  Attrezzature n.a.c. (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

551 18/03/2022 2.806,00€          1.03.02.09.008/DO Terranoa Service S.r.l. 1.2.1.030
 Prestazioni di terzi per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi 

delle parti comuni in ambito portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI
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550 18/03/2022 10.990,98€        2.02.03.05.001/AO MARC SUB SERVICES SRL 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

538 17/03/2022 20.138,28€        2.02.03.06.001/AC
HYDRASERVICES SRL CON UNICO 

SOCIO
2.1.1.020

 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

537 17/03/2022 3.723,20€          2.02.03.06.001/AC RENATA ARCAINI 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

536 17/03/2022 3.616,89€          2.02.03.06.001/AC silvia Fanni 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

535 17/03/2022 3.074,40€          2.02.03.06.001/AC Davide Cocco 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

534 17/03/2022 878,05€             1.03.02.09.004/BC DOTT. MARIO TICCA S.R.L. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

533 17/03/2022 2.000,80€          2.02.03.06.001/AC F.lli meloni di Roberto Meloni & c. snc 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

532 16/03/2022 3.050,00€          1.03.02.99.999/CC Cagliari Ro-Ro Terminal Srl 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

531 16/03/2022 1.207,80€          1.03.02.13.003C nuova sicur sarda srl 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

530 16/03/2022 13.786,00€        1.03.02.19.009C SW Project Informatica s.r.l. 1.1.3.120  Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione (Cagliari) USCITE CORRENTI

529 16/03/2022 9.010,04€          1.03.02.13.001/AC Fantastic Security Group S.r.l. 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

528 16/03/2022 6.421,00€          1.03.02.13.001/AC STC MANAGING SRL 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

527 16/03/2022 11,07€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

526 16/03/2022 2,01€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

525 16/03/2022 51,29€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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524 16/03/2022 4,84€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

523 16/03/2022 5,24€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

522 16/03/2022 58,08€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

521 16/03/2022 22,98€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

520 16/03/2022 655,07€             1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

519 16/03/2022 68,32€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

518 16/03/2022 613,21€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

517 16/03/2022 2,58€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

492 15/03/2022 34.020,48€        2.02.03.06.001/AC IPE CONSULTING SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

491 15/03/2022 133.135,20€      2.02.03.06.001/AC Resiltech S.r.l. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

490 15/03/2022 915,00€             1.03.02.09.012C Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

489 15/03/2022 25.323,54€        2.02.01.09.002C
Impresa Edile Artigiana ZEDDA 

GIOVANNI
2.1.1.030  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

488 15/03/2022 19.779,92€        2.02.01.09.011C BASCIU ALESSANDRO 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

487 15/03/2022 888,16€             2.02.01.09.011C MARTECH S.R.L. 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

486 15/03/2022 21.192,67€        2.02.01.09.011C Natura srl 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

8/37



485 15/03/2022 5.977,41€          2.02.01.09.011C ENVIROCONSULT SRL 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

484 15/03/2022 396,50€             1.03.02.09.008/AC Pulimpiu' s.r.l. 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall`Ente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

483 15/03/2022 18.118,74€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

482 15/03/2022 49.059,77€        1.03.02.13.999/DC ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

481 15/03/2022 25.945,92€        1.03.02.13.001/CC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

480 15/03/2022 17.422,77€        1.03.02.13.001/BC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050

 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

479 15/03/2022 9.613,89€          1.03.02.13.001/BC ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

478 15/03/2022 1.500,60€          1.03.02.09.004/BC Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

477 15/03/2022 427,00€             1.03.02.07.999C Ocram Costruzioni Srl 1.1.3.050  Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

476 15/03/2022 854,00€             2.02.03.06.001/AC Ocram Costruzioni Srl 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

473 15/03/2022 1.644,28€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

472 15/03/2022 316,80€             1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

471 15/03/2022 1.586,40€          1.03.02.13.001/BC LA NUOVA VEDETTA SRL 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

470 15/03/2022 1.354,20€          1.03.02.05.003CC
Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per 

le Camere di Commercio Italiane p.a.
1.1.3.120  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Cagliari) USCITE CORRENTI

470 15/03/2022 1.354,20€          1.03.02.05.003O
Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per 

le Camere di Commercio Italiane p.a.
1.1.3.120  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI
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469 14/03/2022 2.916,65€          2.02.03.06.001/BO ING. PAOLO GENTILE CAREDDU 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

468 14/03/2022 1.664,00€          2.02.03.06.001/BO PANICO BARBARA 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

467 14/03/2022 1.262,94€          2.02.03.06.001/BO Dott. Geol. Mario Alberto Antonini 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

466 14/03/2022 27.354,53€        2.02.01.09.011/AO INTERPROGETTI SRL 2.1.1.010
 Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari - 

approfondimento fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

465 14/03/2022 52.268,99€        1.03.02.09.004/CO CPL CONCORDIA SOC. COOP. 1.2.1.030
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

464 10/03/2022 2.870,00€          1.03.02.99.999/CO CASU GIANNI 1.2.1.010  ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI

463 10/03/2022 8.173,95€          2.02.01.04.002O A.TEC. s.a.s. 2.1.2.040  Impianti (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

462 10/03/2022 22.080,00€        1.03.02.99.999/CO PRAGMA DUE SNC DI A. NAVONE & C. 1.2.1.010  ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI

461 10/03/2022 13.800,00€        2.02.01.04.002O ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 2.1.2.040  Impianti (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

460 10/03/2022 4.819,60€          1.03.02.07.006O GD Grafidata srl 1.1.3.120  Licenze d`uso per software (Olbia) USCITE CORRENTI

459 10/03/2022 5.075,00€          1.03.02.99.999/CO POPOVA ANASTASIA 1.2.1.010  ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI

458 10/03/2022 585,60€             2.02.01.07.002O CPS 2000 DI MICHELE MULAS 2.1.2.050  Postazioni di lavoro (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

458 10/03/2022 168,36€             1.03.01.02.006O CPS 2000 DI MICHELE MULAS 1.1.3.100  Materiale informatico (Olbia) USCITE CORRENTI

457 09/03/2022 3.663,21€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

456 09/03/2022 493,69€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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455 09/03/2022 740,39€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

454 09/03/2022 44,23€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

453 09/03/2022 14,98€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

452 09/03/2022 1.414,62€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

451 09/03/2022 53,23€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

450 09/03/2022 6.101,82€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

449 09/03/2022 677,47€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

448 09/03/2022 1,31€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

447 09/03/2022 431,08€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

446 09/03/2022 430,72€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

445 09/03/2022 1.004,82€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

444 09/03/2022 473,40€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

443 09/03/2022 900,57€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

442 09/03/2022 21,26€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

441 09/03/2022 435,62€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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440 09/03/2022 8.000,35€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

439 09/03/2022 25,06€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

438 09/03/2022 2.520,98€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

437 09/03/2022 11,44€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

436 09/03/2022 425,88€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

435 09/03/2022 302,60€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

434 09/03/2022 4.290,13€          1.03.02.13.002/BO CO.SAR.SE. Cooperativa Sarda Servizi 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

433 09/03/2022 1.464,00€          1.03.02.13.002O AR SERVICES DISINFESTAZIONI SRLS 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Olbia) USCITE CORRENTI

432 09/03/2022 183,12€             1.02.01.09.001O Ald Automotive Italia S.r.l. 1.2.4.010
 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

431 09/03/2022 646,60€             1.03.02.09.008/AC A.TEC. s.a.s. 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall`Ente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

430 07/03/2022 164,70€             1.03.01.02.999O INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.100  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Olbia) USCITE CORRENTI

430 07/03/2022 237,90€             1.03.01.02.999/BC INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.100
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

429 07/03/2022 1.363.071,28€   1.03.02.13.001/O Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

428 07/03/2022 15.167,04€        1.03.02.13.001/BC Vigilanza Tiger s.r.l. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

427 07/03/2022 7.005,82€          1.03.02.99.008C Maremania S.r.l. 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI
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426 07/03/2022 561,20€             1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120  GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

425 07/03/2022 983,15€             1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

424 07/03/2022 122,00€             2.02.03.06.001/AC Nuova Pulindustriale srl Unipersonale 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

423 07/03/2022 7.883,64€          2.02.01.03.001C PASSAMONTI SRL 2.1.2.051  Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

423 07/03/2022 15.852,68€        2.02.01.03.001C PASSAMONTI SRL 2.1.1.030  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

422 07/03/2022 16,41€               1.03.02.16.002C
TELECOM ITALIA TRUST 

TECHNOLOGIES S.R.L.
1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

418 03/03/2022 716,80€             1.03.01.02.999/AO SALVATORE DEMONTIS S.R.L. 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Olbia)
USCITE CORRENTI

417 03/03/2022 21.574,77€        1.03.02.07.006O FATICONI S.p.A. 1.1.3.120  Licenze d`uso per software (Olbia) USCITE CORRENTI

417 03/03/2022 21.574,78€        1.03.02.07.006C FATICONI S.p.A. 1.1.3.120  Licenze d`uso per software (Cagliari) USCITE CORRENTI

416 03/03/2022 508,33€             1.03.02.07.006O FATICONI S.p.A. 1.1.3.120  Licenze d`uso per software (Olbia) USCITE CORRENTI

416 03/03/2022 508,34€             1.03.02.07.006C FATICONI S.p.A. 1.1.3.120  Licenze d`uso per software (Cagliari) USCITE CORRENTI

415 03/03/2022 1.464,00€          1.03.02.13.002O AR SERVICES DISINFESTAZIONI SRLS 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Olbia) USCITE CORRENTI

414 03/03/2022 4.026,39€          1.03.02.09.004/CO Martinasso Davide 1.2.1.030
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

413 03/03/2022 2.663,26€          1.03.02.09.004/AO ARKYS S.R.L. 1.1.3.120
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE DI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

412 03/03/2022 40,00€               1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI
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411 03/03/2022 210,00€             1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

410 03/03/2022 80,00€               1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

409 03/03/2022 1.701,00€          2.02.01.09.011C Dab Sistemi Integrati Srl 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

408 03/03/2022 533,65€             2.02.01.09.011C SGP S.R.L. UNIPERSONALE 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

407 03/03/2022 528,87€             1.03.02.04.004C PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI

407 03/03/2022 528,87€             1.03.02.04.004O PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

406 03/03/2022 5.745,85€          2.02.01.04.002C Implementa S.r.l. 2.1.2.040  Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

405 03/03/2022 5.581,50€          1.03.02.09.008/AC co.to.gi. s.r.l.s. 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall`Ente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

404 03/03/2022 10.760,40€        1.03.02.11.999C Davide Cocco 1.2.1.090  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

402 24/02/2022 330,00€             1.03.02.09.004/CO Taras Quirico S.r.l. 1.2.1.030
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

402 24/02/2022 78.210,00€        2.02.03.06.001/BO Taras Quirico S.r.l. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

401 24/02/2022 247.980,00€      2.02.03.06.001/BO DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

400 24/02/2022 38.381,72€        2.02.03.06.001/BO Impresa Sanna S.r.l. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

399 24/02/2022 57,34€               1.03.02.05.001/AO TISCALI ITALIA SRL 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

398 24/02/2022 1.053,00€          2.02.01.09.011/AO INFO S.R.L. 2.1.1.010
 Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari - 

approfondimento fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE
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397 24/02/2022 1,49€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

396 24/02/2022 0,01€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

395 24/02/2022 10,40€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

394 24/02/2022 1,57€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

393 24/02/2022 2,99€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

392 24/02/2022 2,23€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

391 24/02/2022 0,16€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

390 24/02/2022 3,26€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

389 24/02/2022 1,69€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

388 24/02/2022 1,35€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

384 24/02/2022 955,00€             2.02.01.09.011C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

383 24/02/2022 34,26€               1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

382 24/02/2022 280,60€             2.02.03.06.001/AC Nuova Pulindustriale srl Unipersonale 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

381 24/02/2022 488,00€             1.03.02.09.004/BC COMPUCART SOCIETA` COOPERATIVA 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

380 24/02/2022 2.500,00€          1.03.02.09.008/BC
FE.IN CARPENTERIA S.R.L. 

SEMPLIFICATA
1.2.1.030

 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI
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379 24/02/2022 183,00€             1.03.02.09.004/BC co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

379 24/02/2022 2.323,18€          1.03.02.09.008/BC co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

379 24/02/2022 854,00€             1.03.02.09.011/BC co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

379 24/02/2022 1.055,30€          1.03.02.09.012C co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

379 24/02/2022 158,60€             1.03.02.99.009C co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

379 24/02/2022 226,92€             1.03.02.13.003C co.to.gi. s.r.l.s. 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

378 24/02/2022 11.911,19€        1.03.02.13.001/BC ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

377 23/02/2022 4.188,66€          1.03.02.19.001/BC ITCarMat s.r.l. 1.2.1.030  Gestione e manutenzione applicazioni - per servizi portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

376 23/02/2022 80,47€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

375 23/02/2022 2.110,09€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

374 23/02/2022 3.205,11€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

373 23/02/2022 2.126,98€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

372 23/02/2022 521,65€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

371 23/02/2022 1.194,23€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

370 23/02/2022 73,67€               1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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369 23/02/2022 946,18€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

368 23/02/2022 2.662,03€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

367 23/02/2022 983,52€             1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

366 23/02/2022 1.766,21€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

365 23/02/2022 368,05€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

364 23/02/2022 986,66€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

363 23/02/2022 57,77€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

362 23/02/2022 895,63€             1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

361 23/02/2022 306,94€             1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

360 23/02/2022 221,44€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

359 23/02/2022 43,87€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

358 23/02/2022 12,14€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

357 23/02/2022 245,74€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

356 23/02/2022 219,68€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

355 23/02/2022 328,15€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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354 23/02/2022 10,91€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

353 23/02/2022 473,78€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

352 23/02/2022 2.878,28€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

351 23/02/2022 104,24€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

350 23/02/2022 1.248,33€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

349 23/02/2022 474,65€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

347 23/02/2022 28.747,35€        1.03.02.13.001/BC Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

346 23/02/2022 16.196,90€        1.03.02.13.001/BC ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

345 23/02/2022 4.550,00€          1.10.04.99.999/BC
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.2.050  Altri premi di assicurazione n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

344 23/02/2022 6.222,24€          1.10.04.99.999/BC
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.2.050  Altri premi di assicurazione n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

343 23/02/2022 11.623,58€        1.10.04.99.999/BC
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.2.050  Altri premi di assicurazione n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

343 23/02/2022 2.066,42€          1.10.04.01.999C
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.3.150  Altri premi di assicurazione contro i danni (Cagliari) USCITE CORRENTI

342 23/02/2022 4.200,00€          1.10.04.01.001C
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni mobili (Cagliari) USCITE CORRENTI

341 23/02/2022 13.996,49€        1.10.04.01.002CC
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.2.1.010  Premi di assicurazione su beni immobili (Cagliari) USCITE CORRENTI

340 23/02/2022 44.460,01€        1.10.04.01.003/BO
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.2.1.010

 PREMI DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITA` CIVILE 

VERSO TERZI (Olbia)
USCITE CORRENTI
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339 23/02/2022 549,00€             1.03.02.09.004/BC ECO.GE.M.M.A. SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

338 23/02/2022 29.900,00€        1.03.02.09.008/BC
FE.IN CARPENTERIA S.R.L. 

SEMPLIFICATA
1.2.1.030

 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

337 22/02/2022 1.326,00€          1.10.04.01.001O
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni mobili (Olbia) USCITE CORRENTI

336 22/02/2022 1.277,00€          1.10.04.01.001O
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni mobili (Olbia) USCITE CORRENTI

335 22/02/2022 1.283,00€          1.10.04.01.001O
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni mobili (Olbia) USCITE CORRENTI

334 22/02/2022 1.657,00€          1.10.04.01.001O
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni mobili (Olbia) USCITE CORRENTI

333 22/02/2022 1.657,00€          1.10.04.01.001O
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni mobili (Olbia) USCITE CORRENTI

332 22/02/2022 375,00€             1.03.02.18.001O FANCELLO ALESSANDRO 1.1.2.050
 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall`attività lavorativa 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

331 22/02/2022 110,41€             1.03.02.19.004O VOIPVOICE S.R.L. 1.1.3.120
 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

330 21/02/2022 9.975,40€          1.03.02.13.001/AC Fantastic Security Group S.r.l. 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

329 21/02/2022 7.625,00€          1.03.02.04.004C OPIFICIO INNOVA S.R.L. 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI

329 21/02/2022 7.625,00€          1.03.02.04.004O OPIFICIO INNOVA S.R.L. 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

328 21/02/2022 5.012,80€          1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030
 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

328 21/02/2022 3.463,32€          1.03.02.13.002O CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Olbia) USCITE CORRENTI

328 21/02/2022 319,20€             1.03.02.13.002/BO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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327 21/02/2022 11.165,03€        1.03.02.09.011/CO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.030
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI 

MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

327 21/02/2022 447,28€             1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030
 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

326 21/02/2022 11.357,80€        1.03.02.13.002/BO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

326 21/02/2022 13.074,98€        1.03.02.13.002O CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Olbia) USCITE CORRENTI

326 21/02/2022 3.843,28€          1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030
 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

325 21/02/2022 39.749,28€        1.03.02.99.009/AO AM 22 S.R.L. 1.2.1.030  Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI

324 21/02/2022 41.371,70€        1.03.02.99.009/AO
SANTO STEFANO SOCIETA` COOP. 

SOCIALE
1.2.1.030  Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI

323 21/02/2022 18.154,82€        2.02.03.05.001/AO Ing. Andrea Ritossa SRL 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

322 21/02/2022 265,65€             2.02.01.09.011C SEBASTIANO CARTA 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

321 21/02/2022 2.336,16€          2.02.01.09.011C SEBASTIANO CARTA 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

320 21/02/2022 2.730,73€          2.02.01.09.011C SEBASTIANO CARTA 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

319 21/02/2022 950,00€             1.03.02.99.003C AIPCN - PIANC 1.2.1.082  Quote di associazioni - attività istituzionali (Cagliari) USCITE CORRENTI

318 21/02/2022 609,84€             1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

317 21/02/2022 1.031,75€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

316 21/02/2022 477,47€             1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
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315 21/02/2022 2.297,09€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

314 21/02/2022 112,37€             1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

313 21/02/2022 512,75€             1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

313 21/02/2022 387,30€             1.02.01.99.999/AC TIM  S.p.A. 1.2.4.010  Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI

312 21/02/2022 28.764,45€        1.03.02.13.001/CC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

311 21/02/2022 19.025,08€        1.03.02.13.001/BC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050

 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

310 21/02/2022 17.960,51€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

309 21/02/2022 7.753,62€          1.03.02.99.008C Maremania S.r.l. 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

308 21/02/2022 49.059,77€        1.03.02.13.999/DC ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

307 21/02/2022 27.029,65€        1.03.02.13.001/BC Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

306 21/02/2022 27.676,20€        1.03.02.13.001/BC Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

305 21/02/2022 15.337,82€        1.03.02.13.001/BC ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

304 21/02/2022 37,87€               1.03.02.16.002C
TELECOM ITALIA TRUST 

TECHNOLOGIES S.R.L.
1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

303 21/02/2022 14.083,68€        1.03.02.13.001/BC Vigilanza Tiger s.r.l. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

302 21/02/2022 2.708,40€          1.03.02.13.001/BC Vigilanza Tiger s.r.l. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI
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301 18/02/2022 8,20€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

300 18/02/2022 9,78€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

299 18/02/2022 0,23€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

298 18/02/2022 6,87€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

297 18/02/2022 3,09€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

296 18/02/2022 9,39€                 1.2.1.020) Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

295 18/02/2022 2,09€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

294 18/02/2022 53,42€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

293 18/02/2022 1.626,43€          1.03.02.13.003C CEDIS Cooperativa Sociale 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

292 18/02/2022 1.188,00€          1.03.02.02.005/AC JUST SARDINIA S.R.L. 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

290 16/02/2022 1.878,18€          1.03.01.01.001C GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA 1.1.3.090  Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

289 16/02/2022 280,00€             2.02.01.07.999C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
2.1.2.050  Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

288 16/02/2022 347,44€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

287 16/02/2022 59.111,84€        1.03.02.05.004/BC A2A Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

286 16/02/2022 224,78€             1.03.01.02.002/BC KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1.1.3.011
 Carburanti, combustibili e lubrificanti - Per autocarri non soggetti al 

contenimento art.6 c.14 DL 78/2010 (Cagliari)
USCITE CORRENTI
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285 16/02/2022 732,00€             2.02.03.06.001/AC Col Sub società cooperativa 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

284 16/02/2022 3.843,00€          2.02.03.06.001/AC Davide Cocco 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

275 15/02/2022 15.777,24€        2.02.03.06.001/BO Ing. Fanelli Michele 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

274 15/02/2022 12.454,52€        2.02.03.06.001/BO
STUDIO DI ARCHITETTURA ORTU, 

PILLOLA E ASSOCIATI
2.1.1.020

 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

273 15/02/2022 429,60€             1.03.01.01.001O L`Unione Sarda SpA 1.1.3.090  Giornali e riviste (Olbia) USCITE CORRENTI

272 15/02/2022 643,03€             1.03.02.07.004O
KYOCERA Document Solutions Italia 

S.p.A.
1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

249 11/02/2022 1.497,50€          1.03.02.09.004/CO
MINISTERO DELLO SVILUPPO 

ECONOMICO
1.2.1.030

 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

248 11/02/2022 1.002,50€          1.03.02.09.004/CO
MINISTERO DELLO SVILUPPO 

ECONOMICO
1.2.1.030

 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

247 11/02/2022 2.478,33€          1.03.02.09.004/CO
MINISTERO DELLO SVILUPPO 

ECONOMICO
1.2.1.030

 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

246 11/02/2022 27.139,40€        2.02.03.06.001/BO ASUNI GIANCARLO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

245 11/02/2022 183,00€             1.03.02.09.008/BO ANCCP CERTIFICATION AGENCY S.R.L. 1.1.3.030
 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

244 10/02/2022 931,00€             2.02.03.06.001/BO INFO S.R.L. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

243 10/02/2022 1.823,60€          1.03.02.13.999/EC ACQUA-FRESCA DI GIOVANNI PISANU 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

242 10/02/2022 146,40€             1.03.01.02.999/BC NUOVA TOSCOSARDA SNC 1.1.3.100
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

241 10/02/2022 268,40€             1.03.01.02.999/BC NUOVA TOSCOSARDA SNC 1.1.3.100
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI
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240 10/02/2022 10.390,83€        1.03.02.13.002/AC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

239 10/02/2022 1.972,59€          1.03.02.13.002/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

238 10/02/2022 10.494,54€        1.03.02.13.002/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

237 10/02/2022 3.600,00€          1.03.02.13.999/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di amministrazione 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

236 10/02/2022 7.174,94€          1.03.02.13.002/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

234 10/02/2022 528,87€             1.03.02.04.004C PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI

234 10/02/2022 528,87€             1.03.02.04.004O PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

227 09/02/2022 187.417,79€      1.03.02.13.999/CO ITALSERVIZI 2007 S.R.L. 1.2.1.050  Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

226 09/02/2022 57.656,85€        1.03.02.99.999/CO Sviluppo Performance Strategie S.r.l. 1.2.1.010  ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI

225 09/02/2022 7.320,00€          2.02.03.06.001/BO DHI SRL A SOCIO UNICO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

223 09/02/2022 1.505,36€          2.02.01.09.011C Ambiente s.p.a. 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

222 09/02/2022 265,65€             2.02.01.09.011C ENGEKO S.c.ar.l. 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

221 09/02/2022 2.125,21€          2.02.01.09.011C
GES - GEOTECHNICAL ENGINEERING 

SERVICES S.R.L.
2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

220 09/02/2022 1.129,02€          2.02.01.09.011C Geoservizi S.r.l. 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

219 09/02/2022 5.313,04€          2.02.01.09.011C SEACON S.R.L. 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
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218 09/02/2022 7.084,04€          2.02.01.09.011C INTERPROGETTI S.r.l. 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

217 09/02/2022 66,49€               1.03.02.01.002/BC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

216 09/02/2022 286,63€             1.03.02.01.002/BC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

215 09/02/2022 8.166,74€          1.03.02.99.008C Maremania S.r.l. 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

214 09/02/2022 47,25€               1.03.02.19.007C Sisar S.A.S. Di Mameli Maria Ignazia E C. 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Cagliari) USCITE CORRENTI

213 09/02/2022 5.741,23€          1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

212 09/02/2022 43.608,73€        1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

211 09/02/2022 49.059,77€        1.03.02.13.999/DC ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

210 07/02/2022 30,00€               1.03.02.09.012C
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

210 07/02/2022 120,00€             1.03.02.16.999/O
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
1.1.3.190  Altre spese per servizi amministrativi (Olbia) USCITE CORRENTI

210 07/02/2022 30,00€               1.03.02.16.999/O
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.012

 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

210 07/02/2022 375,00€             2.02.01.09.011C
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

210 07/02/2022 30,00€               2.02.03.06.001/BO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.020

 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

210 07/02/2022 30,00€               2.02.01.09.011C
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

210 07/02/2022 225,00€             1.03.02.09.012C
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI
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210 07/02/2022 375,00€             2.02.03.06.001/AC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.020

 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

210 07/02/2022 375,00€             2.02.03.06.001/AC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.020

 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

210 07/02/2022 285,00€             2.02.01.09.011C
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

210 07/02/2022 600,00€             2.02.03.06.001/AC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.020

 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

209 07/02/2022 1.450,00€          1.03.02.13.001/BC LA NUOVA VEDETTA SRL 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

208 07/02/2022 1.091,90€          1.03.02.19.002C NOASOLUTION S.R.L. 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

207 07/02/2022 17.934,36€        1.03.02.13.001/BC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050

 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

206 07/02/2022 28.725,84€        1.03.02.13.001/CC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

205 07/02/2022 18.063,37€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

204 07/02/2022 450.450,28€      2.02.03.06.001/AC ELCAL S.R.L. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

203 04/02/2022 976,00€             1.03.02.19.001/AO EmmeOffice di Concas Gianluca 1.1.3.120  GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

202 04/02/2022 16,35€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

201 04/02/2022 47,95€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

200 04/02/2022 586,77€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

199 04/02/2022 4.413,97€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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198 04/02/2022 561,20€             1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120  GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

197 04/02/2022 983,15€             1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

196 04/02/2022 18.218,02€        1.03.02.13.001/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

195 04/02/2022 125.690,76€      2.02.03.06.001/AC NUOVA ICOM SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

194 04/02/2022 1.578,38€          1.03.02.09.004/BC ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

193 04/02/2022 25.954,27€        1.03.02.09.004/BC ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

192 04/02/2022 1.580,49€          2.02.01.07.002C
DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO 

G.& C.
2.1.2.050  Postazioni di lavoro (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

191 04/02/2022 2.200,00€          1.03.02.04.004C ITA S.r.l. 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI

190 04/02/2022 75.347,38€        1.03.02.05.004/BC A2A Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

188 03/02/2022 54,77€               1.03.02.05.004/BO A2A Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

187 03/02/2022 813,00€             1.10.04.01.001O
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni mobili (Olbia) USCITE CORRENTI

186 03/02/2022 3.120,00€          1.03.02.01.008O CASINI ROBERTO 1.1.1.030  ORGANI DI CONTROLLO - INDENNITA` (Olbia) USCITE CORRENTI

185 03/02/2022 12.326,40€        2.02.03.02.002O Dab Sistemi Integrati Srl 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

184 27/01/2022 4.079,73€          1.03.01.02.999/CC SGP S.R.L. UNIPERSONALE 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

184 27/01/2022 488,00€             1.03.02.13.003C SGP S.R.L. UNIPERSONALE 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI
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183 27/01/2022 1.649,44€          2.02.01.09.011C LECIS FRANCESCO 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

182 27/01/2022 163,48€             2.02.03.06.001/AC
GEOSYSTEM DI GIOVANNI BATTISTA 

DEMONTIS
2.1.1.020

 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

181 27/01/2022 1.457,90€          2.02.01.09.011C
GEOSYSTEM DI GIOVANNI BATTISTA 

DEMONTIS
2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

180 27/01/2022 1.642,12€          2.02.03.06.001/AC
GEOSYSTEM DI GIOVANNI BATTISTA 

DEMONTIS
2.1.1.020

 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

179 27/01/2022 1.306,00€          2.02.01.04.002C
GEOSYSTEM DI GIOVANNI BATTISTA 

DEMONTIS
2.1.2.040  Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

178 27/01/2022 1.336,88€          1.03.02.09.008/AC Schindler S.p.A. 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall`Ente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

177 27/01/2022 915,00€             1.03.02.09.004/BC Impr. Melis Maurizio Srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

176 27/01/2022 15,64€               1.03.02.05.003CC ANAS S.p.A. 1.1.3.120  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Cagliari) USCITE CORRENTI

175 27/01/2022 3.552,64€          2.02.01.09.011C LECIS FRANCESCO 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

174 27/01/2022 2.351,93€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

173 27/01/2022 1.805,78€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

172 27/01/2022 70,32€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

171 27/01/2022 37,97€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

170 27/01/2022 11,07€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

169 27/01/2022 1.477,24€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

28/37



168 27/01/2022 1.258,52€          1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

167 27/01/2022 275,12€             1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

166 27/01/2022 1.228,97€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

165 27/01/2022 3.429,83€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

164 27/01/2022 454,45€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

163 27/01/2022 492,47€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

162 27/01/2022 14,54€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

161 27/01/2022 240,67€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

160 27/01/2022 98,48€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

159 27/01/2022 200,74€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

158 27/01/2022 218,13€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

157 27/01/2022 1.534,70€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

156 27/01/2022 2.880,69€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

155 27/01/2022 1.126,89€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

154 27/01/2022 3.838,19€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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153 27/01/2022 72,01€               1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

152 27/01/2022 430,18€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

151 27/01/2022 1.064,12€          1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

150 27/01/2022 409,49€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

149 27/01/2022 43,59€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

148 27/01/2022 117,39€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

147 27/01/2022 1.035,80€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

146 27/01/2022 442,57€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

145 27/01/2022 334,63€             1.03.01.02.002/BC KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1.1.3.011
 Carburanti, combustibili e lubrificanti - Per autocarri non soggetti al 

contenimento art.6 c.14 DL 78/2010 (Cagliari)
USCITE CORRENTI

144 27/01/2022 365,17€             2.02.03.06.001/AC DigitalPA S.r.l. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

143 27/01/2022 430,00€             2.02.03.06.001/AC DigitalPA S.r.l. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

142 27/01/2022 825,59€             2.02.03.06.001/AC DigitalPA S.r.l. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

141 27/01/2022 2.112,42€          2.02.03.06.001/AC DigitalPA S.r.l. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

140 27/01/2022 101,88€             1.03.02.13.006/AC DigitalPA S.r.l. 1.2.1.030
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

manutenzioni parti comuni in ambito portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

139 27/01/2022 2.307,64€          1.03.02.13.001/BC DigitalPA S.r.l. 1.2.1.030
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

manutenzioni parti comuni in ambito portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI
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138 27/01/2022 9.975,40€          1.03.02.13.001/AC Fantastic Security Group S.r.l. 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

136 27/01/2022 7.408,00€          1.03.02.01.008O COMPONENTI OIV 1.1.1.030  ORGANI DI CONTROLLO - INDENNITA` (Olbia) USCITE CORRENTI

135 26/01/2022 3.441,48€          1.03.02.01.001/CC
DIVERSI DIPENDENTI E ASSIMILATI 

COMMISSIONI/COLLAUDI/VARIE
1.1.1.040

 Organi istituzionali dell`amministrazione - Indennità altre commissioni 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

135 26/01/2022 6.747,72€          1.03.02.01.001/CO
DIVERSI DIPENDENTI E ASSIMILATI 

COMMISSIONI/COLLAUDI/VARIE
1.1.1.040

 Organi istituzionali dell`amministrazione - Indennità altre commissioni 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

130 26/01/2022 110,41€             1.03.02.19.004O VOIPVOICE S.R.L. 1.1.3.120
 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

129 26/01/2022 354,14€             1.03.02.99.005O LIVE S.R.L. 1.1.3.120  Spese per commissioni e comitati dell`Ente (Olbia) USCITE CORRENTI

128 26/01/2022 1.494,50€          1.03.02.09.006O CPS 2000 DI MICHELE MULAS 1.1.3.120  Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Olbia) USCITE CORRENTI

127 26/01/2022 20,00€               1.03.02.18.001O
Gallura Analisi mediche di Sanna M. L. & 

C. S.a.s.
1.1.2.050

 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall`attività lavorativa 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

126 26/01/2022 15.962,10€        1.03.02.99.008O Garau Mauro Autonoleggio Autobus 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Olbia) USCITE CORRENTI

125 26/01/2022 10.716,68€        2.02.03.06.001/BO Guendalina Salimei 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

124 25/01/2022 23.658,00€        2.02.03.06.001/AC RIFIUTI EDILI RECYCLE S.r.l. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

123 25/01/2022 210,00€             1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

122 25/01/2022 40,00€               1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

121 25/01/2022 80,00€               1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

120 25/01/2022 4.099,20€          2.02.03.06.001/AC Davide Cocco 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE
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119 24/01/2022 133.204,78€      2.02.03.06.001/AC Resiltech S.r.l. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

118 24/01/2022 100,00€             1.03.02.16.999/O
Fondazione Gazzetta Amministrativa della 

Repubblica Italiana
1.1.3.190  Altre spese per servizi amministrativi (Olbia) USCITE CORRENTI

117 24/01/2022 3.736,59€          1.03.02.05.005O ABBANOA S.P.A. 1.1.3.070  Acqua uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

116 24/01/2022 584,36€             1.03.02.05.005/BO ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020  Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI

115 24/01/2022 16.043,00€        2.02.01.07.999O ICHNELIOS SOCIETA' COOP. 2.1.2.050  Hardware n.a.c. (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

114 24/01/2022 57,34€               1.03.02.05.001/AO TISCALI ITALIA SRL 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

113 24/01/2022 153.470,50€      2.02.03.06.001/BO DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

112 24/01/2022 30.326,50€        2.02.03.06.001/BO DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

111 24/01/2022 5.460,00€          1.03.02.99.999/CO PINNA MONICA 1.2.1.010  ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI

110 24/01/2022 5.005,00€          1.03.02.99.999/CO DORE FABIO 1.2.1.010  ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI

109 24/01/2022 322.692,87€      2.02.03.06.001/BO IGE IMPIANTI SRL 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

108 24/01/2022 92.634,93€        2.02.03.06.001/BO Impresa Sanna S.r.l. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

107 24/01/2022 16.150,64€        2.02.01.09.011C Ambiente s.p.a. 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

106 24/01/2022 104.335,00€      1.03.02.09.012C NUOVA ICOM SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

105 24/01/2022 6.690,85€          2.02.03.05.001/AC SOCIP S.r.l. 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE
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104 24/01/2022 314.352,72€      2.02.03.06.001/AC SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

102 24/01/2022 2.049,60€          1.03.02.09.004/BC Tes Garden srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

101 24/01/2022 27.792,00€        1.03.02.13.001/BC Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

100 24/01/2022 1.417,02€          1.03.02.09.004/BC Dab Sistemi Integrati Srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

99 24/01/2022 15.366,78€        1.03.02.13.001/BC ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

98 24/01/2022 366,00€             1.03.02.09.004/BC Anti Corrosione Sulcis srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

97 24/01/2022 610,00€             1.03.02.09.004/BC ECOSHARDANA SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

96 24/01/2022 765,00€             1.03.02.13.999/CC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. 1.2.1.050
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

95 24/01/2022 4.380,29€          1.03.02.13.001/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

94 24/01/2022 18.218,02€        1.03.02.13.001/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

93 24/01/2022 2.162,00€          1.10.04.01.001C
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni mobili (Cagliari) USCITE CORRENTI

92 24/01/2022 836,00€             1.10.04.01.001C
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni mobili (Cagliari) USCITE CORRENTI

91 24/01/2022 528,87€             1.03.02.04.004C PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI

91 24/01/2022 528,87€             1.03.02.04.004O PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

90 24/01/2022 61,00€               1.03.02.16.999/BC Implementa S.r.l. 1.1.2.050
 Altre spese per servizi amministrativi - personale dipendente 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI
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89 24/01/2022 378,42€             1.03.01.02.001C Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

89 24/01/2022 168,71€             1.03.01.02.999/BC Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.100
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

88 24/01/2022 1.225,37€          1.03.02.19.002C NOASOLUTION S.R.L. 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

86 19/01/2022 29,74€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

85 19/01/2022 564,73€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

84 19/01/2022 850,40€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

83 19/01/2022 469,12€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

82 19/01/2022 950,39€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

81 19/01/2022 1,74€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

80 19/01/2022 544,31€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

79 19/01/2022 86,55€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

78 19/01/2022 1.746,52€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

77 19/01/2022 37,84€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

76 19/01/2022 7.622,27€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

75 19/01/2022 1.267,48€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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74 19/01/2022 568,37€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

73 19/01/2022 1.189,92€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

72 19/01/2022 12,39€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

71 19/01/2022 16,34€               1.03.02.05.004/BO A2A Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

70 19/01/2022 3,39€                 1.03.02.05.004/BO A2A Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

69 19/01/2022 9.734,62€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

68 19/01/2022 21.494,33€        1.03.02.19.004O FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120
 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

67 19/01/2022 310,47€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

66 19/01/2022 3.128,24€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

65 19/01/2022 348,51€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

64 19/01/2022 25,57€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

63 19/01/2022 493,34€             1.03.02.07.004O
KYOCERA Document Solutions Italia 

S.p.A.
1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

48 17/01/2022 3.894,78€          2.02.03.06.001/AC SarLand Srl 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

47 17/01/2022 3.744,97€          2.02.03.06.001/AC Lithos S.r.l. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

46 17/01/2022 638,49€             2.02.03.06.001/AC Enrico Arangino 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE
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45 17/01/2022 8.308,85€          2.02.03.06.001/AC Ing. Andrea Ritossa SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

44 17/01/2022 366,00€             2.02.03.06.001/AC Si.Se.S. di Arrais Enrico 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

43 17/01/2022 1.054,08€          1.03.02.09.004/BC SALIS ASCENSORI S.R.L. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

42 17/01/2022 274,50€             1.03.02.09.012C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

42 17/01/2022 54,90€               1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

42 17/01/2022 29,28€               1.03.01.02.007C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
1.1.3.100  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari (Cagliari) USCITE CORRENTI

41 17/01/2022 5.002,00€          1.03.02.09.004/BC Col Sub società cooperativa 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

40 17/01/2022 268,40€             1.03.01.02.999/CC MS Installazioni di Mario Sirigu 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

39 17/01/2022 221,45€             1.03.02.01.002/DC Toparini Alessandra 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 

missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

19 14/01/2022 561,20€             1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120  GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

18 14/01/2022 9,09€                 1.03.02.19.007C Sisar S.A.S. Di Mameli Maria Ignazia E C. 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Cagliari) USCITE CORRENTI

17 14/01/2022 1.667,44€          1.03.02.19.007C Sisar S.A.S. Di Mameli Maria Ignazia E C. 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Cagliari) USCITE CORRENTI

16 14/01/2022 760,32€             1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

15 14/01/2022 2.405,37€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

14 14/01/2022 16.792,08€        1.03.02.13.001/BC Vigilanza Tiger s.r.l. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI
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13 14/01/2022 1.700,25€          1.03.02.07.004C
KYOCERA Document Solutions Italia 

S.p.A.
1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI

12 14/01/2022 798,00€             1.03.02.13.999/EC
TESORERIA PROVINCIALE DELLO 

STATO DI VITERBO
1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

11 14/01/2022 980,00€             1.03.02.13.999/EC
TESORERIA PROVINCIALE DELLO 

STATO DI VITERBO
1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

10 14/01/2022 122,00€             2.02.03.06.001/AC Nuova Pulindustriale srl Unipersonale 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

9 14/01/2022 1.830,00€          1.03.02.02.005/AC RISPOSTE TURISMO SRL 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

8 14/01/2022 12.375,25€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

7 14/01/2022 4.894,46€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

6 14/01/2022 5.254,22€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

5 14/01/2022 5.809,87€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

4 14/01/2022 1.176,27€          1.03.02.09.004/BC ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

3 14/01/2022 9.985,65€          2.02.01.09.011C AURELIO PORCU & FIGLI SRL 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
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